<sup>7</sup> Lind. consobrinus et consobrina, y así siempre.

<sup>8</sup> Lind. Hoc.

<sup>9</sup> Todas las leyes que hay desde esta hasta la IX. inclusive del título siguiente faltan en el códice Legion.

infra abnepos, abneptis: ex obliquo fratri, et sororis nepos, neptis, frater patruelis, soror patruelis, id est, patrui filius, filiave: consubrini<sup>7</sup> et consubrina, id est, avunculi et materteræ filius, filia: amitinus, amitina, id est, amitæ filius, filia: itemque consubrini, qui ex duabus sororibus nascuntur, quibus ad crescere patruus magnus, amita magna, id est, avi paterni frater et soror: avunculus magnus, materteræ magna, id est, aviae, tam paterna, quam materna frater et soror. Hic<sup>8</sup> plus exponi opus non est, quam lectio ista declarat.

#### V. <sup>9</sup> Antiqua. <sup>10</sup> De quinti gradus origine.

Quinto gradu veniunt, supra quidem, atavus, atavia: infra adnepos, adneptis: ex obliquo fratri, et sororis pronepos, pronepptis: frater patruelis, sorores patruelis, amitini, amitinæ, consubrini, consubrina filius, filia: proprius subrinus<sup>11</sup>, subrina, id est, patrui magni, amitæ<sup>12</sup> magna, avunculi magni, materteræ magna filius, filia. His ad crescere propatruus, proamita: hi sunt proavi paterni frater, et soror: proavunculus, promaterteræ: hi sunt proavia<sup>13</sup> paternæ, maternæque frater et soror, proavique materni. Hæc<sup>14</sup> species, nec aliis gradibus, quam scripta est, nec aliis vocabulis declarari potest.

#### VI. Antiqua. <sup>15</sup> De sexti gradus extremitate.

Sexto gradu veniunt supra, tritavus, tritavia: infra, trinepos, trineptis: ex obliquo fratri, et sorores patruelis, amitini, amitinæ, consubrini, consubrina, patrui magni, amitæ<sup>16</sup> magna, avunc-

nense, por haberle arrancado algunas hojas.

<sup>10</sup> Toled. got. sin nota.

<sup>11</sup> Lind. sobrinus, sobrina.

<sup>12</sup> Toled. got. amitina.

<sup>13</sup> Card. Hi sunt proavi paterni frater et soror. Hæc species &c. Lind. Hi sunt proavi materni frater et soror.

<sup>14</sup> Toled. got. Hæc est species, nec aliis gradibus, quam scripta est, &c.

<sup>15</sup> Toled. got. sin nota.

<sup>16</sup> Toled. got. amitina.